АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2021 № 3016-п

(в редакции постановления администрации городского округа Ступино Московской
области от 10.02.2023 №365-п, от 23.08.2023 №3374, от 28.05.2024 №2346-п,

от 09.12.2024 №6244-п, от 13.01.2025 №73-п, от 29.01.2025 №357-п, от 07.02.2025
№560-п, от 26.02.2025 №850-п )

г. Ступино

Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории (части территории)
городского округа Ступино Московской
области

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 №36/2007-О3

«О Генеральном плане развития Московской области», Законом Московской

области от 24.07.2014 №106/2014-О3 «О перераспределении полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований Московской

области и органами государственной власти Московской области», Законом

Московской области от 24.07.2014 №107/2014-О3 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», уставом городского округа

Ступино Московской области и в рамках реализации государственной программы

Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2017-

2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части

территории) городского округа Ступино Московской области. (Приложение).

2. Установить, что утверждаемые Правила землепользования и застройки

территории (части территории) городского округа Ступино Московской области в

полном объеме соответствуют Правилам землепользования и застройки

территории (части территории) городского округа Ступино Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской

области от 28.12.2017 №91/7 (с изменениями от 15.11.2018 №223/20, от 08.06.2020

№ 412/42).

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Политову О.И.

Глава городского округа Ступино
Московской области  С.Г. Мужальских